
Uchwała Nr LXV/435/2024                              

     Rady Gminy Osiek Jasielski 

    z dnia 22 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/431/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia               

28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2024 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm), Rada Gminy w Osieku 

Jasielskim uchwala, co następuje: 

 § 1.  1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2024 

 o kwotę 794 944,08 zł, w tym:  

 - o kwotę 200 000,00 zł - dotacja celowa otrzymana z  Powiatu Jasielskiego na zadanie 

inwestycyjne pn. " Budowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Osiek Jasielski ", 

- o kwotę 1 016,00 zł - dotacja celowa otrzymana z Powiatu Jasielskiego na zadanie w zakresie 

bieżącego i zimowego utrzymania chodnika w miejscowości Zawadka Osiecka. Porozumienie Nr 

11/2023, 

- o kwotę 151 928,00 zł - dotacja celowa na realizację zadania pn. " Modernizacja sali 

widowiskowej w Gminnym Ośrodku Kultury w Osieku Jasielskim".  Aneks Nr 2 z dnia                                     

2 stycznia 2024 roku do Umowy Nr 02220-6935-UM0913385/22 z Województwem 

Podkarpackim, 

- o kwotę 234 000,00 zł – dotacja celowa na realizację projektu pn. „ Utworzenie dodatkowych 

miejsc wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Osiek Jasielski” złożonego w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 Numer projektu FEPK.07.11-IP.01- 

0028/23, 

- o kwotę 208 000,08 zł  - dotacja celowa na realizację projektu „ Współpraca transgraniczna  Gmin 
należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki oraz Preszowskiego Kraju Samorządowego dla 
zwiększenia odporności na klęski żywiołowe wynikające ze zmian klimatu, w tym wzmocnienie 

współpracy służb ratowniczych w zakresie zarządzania kryzysowego” w ramach Programu 

Interreg Polska – Słowacja 2021 – 2027. 

2. Szczegółowe zmiany w planie dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2024 

o kwotę 794 944,08  zł. 

1. Udziela się dotacji celowej dla Gminnego Zakładu Budżetowego w Osieku Jasielskim na zakup 

ciągnika rolniczego w kwocie 100 000,00 zł.    

2. Szczegółowe zmiany w planie wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



§ 3.  Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr LXIV/431/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski z  dnia                             

28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

Gminy Osiek Jasielski w 2024 roku 

Dział Rozdział 

 

 

Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek  z 

poza sektora 

finansów 

publicznych 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

  

 40002 Dostarczanie wody   

  Dotacja przedmiotowa – dopłata do 1 m2 

wody, przekazana na rzecz Gminnego 

Zakładu Komunalnego w  Osieku 

Jasielskim 

17 750,77  

851 Ochrona zdrowia   

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

  Dotacja celowa – z przeznaczeniem na 

realizację celu publicznego „pozalekcyjne 

zajęcia sportowe” 

 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

  Dotacja przedmiotowa – dopłata do 1m2 

ścieków, przekazana na rzecz Gminnego 

Zakładu Komunalnego w Osieku 

Jasielskim 

73 300,31  

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej    

  Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych – 

przekazana dla Gminnego Zakładu 

Komunalnego w Osieku Jasielskim na 

zakup ciągnika rolniczego 

100 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

  Dotacja podmiotowa przekazana na rzecz 

instytucji kultury w Osieku Jasielskim 

330 000,00  

 92116 Biblioteki   

  Dotacja podmiotowa przekazana na rzecz 

instytucji kultury  w Osieku Jasielskim 

140  000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   

  Dotacja celowa na wspieranie remontów z 

zakresu ochrony zabytków udzielona na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków, w tym:       – Parafia 

Prawosławna pw. im Archanioła Michała w 

Pielgrzymce na wykonanie remont krzyży na 

kopułach cerkwi,                - Parafia 

Rzymskokatolicka p.w. Przemienienia 

Pańskiego w Osieku Jasielskim na 

kontynuację prac przy ołtarzu głównym,                                                       

-Parafia Rzymskokatolicka p.w. Jana 

Chrzciciela w Załężu na wykonanie 

impregnacji hydrofobowej i bioochronnej 

gontowego pokrycia dachu głównego wieży. 

  

 

 

5 000,00 

                                

9 000,00 

                                        

11 000,00 

 

  Dotacja celowa na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków, w tym: 

- Prace konserwatorsko- restauratorskie 

kamiennego ołtarza bocznego po stronie 

Epistoły w kościele parafialnym p.w. 

Świętej Marii Magdaleny w Samoklęskach”, 

 

- Prace konserwatorsko-restauratorskie przy 

gontach dachowych i ścian w kościele 

zabytkowym w Osieku Jasielskim,  

- Prace budowlano- konserwatorskie przy 

drewnianym kościele pw. Jana Chrzciciela w 

Załężu. 

  

 

 

  

224 490,00 

 

 

192 837,00 

                                                

205 000,00 



926 Kultura fizyczna i sport   

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej   

  Dotacja celowa z przeznaczeniem do 

realizacji stowarzyszeniom na 

„upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Osiek 

Jasielski 

 95 000,00 

Razem       661 051,08 757 327,00 

Ogółem dotacje:                1 418 378,08 zł 

- dotacje przedmiotowe –       91 051,08 zł 

- dotacje podmiotowe –        470 000,00 zł 

- dotacje celowe-                   857 327,00 zł. 

§ 4. § 7 pkt. 7 Uchwały Nr LXIV/431/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia  28 grudnia 2023 

roku w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2024 otrzymuje brzmienie:                                             

1. Wyodrębnia się w budżecie wpływy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 24 238,00 zł / 600-60014-2320/ oraz wydatki związane z realizacją zadań 

na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 24 238,00 zł 

/ 600-60014-4300/. 

2. Wyodrębnia się w budżecie wpływy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 200 000,00 zł / 600-60014-6620/ oraz wydatki inwestycyjne związane            

z realizacją zadań na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego                         

w kwocie 200 000,00 zł / 600-60014-6050/. 

 

§ 5. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/431/2023 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia  28 grudnia 

2023 roku w sprawie budżetu Gminy Osiek Jasielski na rok 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie                 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 



 

 
  
 

 
Załącznik nr 3 do Uchwały 

  
Nr LXV/435/2024 Rady Gminy 
Osiek Jasielski z dnia 22 stycznia 
2024 roku 

 Plan przychodów i kosztów  

 Gminnego Zakładu Komunalnego na 2024 rok 

      

  

Lp. Wyszczególnienie Plan 2024    

 Stan środków na początek roku 100 000,00 zł    

I. Przychody: 1 370 689,55 zł    

 Dotacja przedmiotowa  91 051,08 zł    

 Wpływy z usług 1 179 638,47 zł    

 Dotacja celowa 100 000,00 zł    

 Ogółem 1 470 689,55 zł.    

II. Koszty:  1 370 689,55 zł.    

 Wydatki bieżące 1 270 689,55 zł.    

 Inwestycje 100 000,00 zł.    

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 
budżetowego 

100 000,00 zł.    

 Ogółem 1 470 689,55 zł    

      

 
Dotacja przedmiotowa do ujęcia w uchwale 
budżetowej: 

    

 Ścieki: 73 300,31 zł.     

 Woda:  17 750,77 zł.     

 

 


